ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
J g J J 1 I .101 ~

PORTARIA -155/2016
De 19 de dezembro de 2016.

CONCEDE LICENÇA SEM
VENCIMENTOS A SERVIDORA

W ~·o p:uM- s:QLA~ OCUPANTE DE CARGO EFETIVO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, Estado de Sergipe,
SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso de suas atribuições legais
inerente ao cargo que ocupa,

RESOLVE:

Art.1°- Conceder a servidora CAMILA DORIA MONTEIRO TRISNOSKI ,
portadora do CPF n.0 023.849.975-80, ocupante do cargo Efetivo de Nutricionista,
Licença sem Vencimentos por um período de 12 (doze) meses, com início a partir de
03 de agosto de 2016 até 02 de agosto de 2017.

Art.2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de agosto de 2016, revogando-se lodas as
disposições em contrário;

Art.3°- Registre-se, publique-se e .cumpra-se.

Gabinete dó Preféitc, Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
;~

·dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49 .650.000. Te!. : (79) 327 1- 1258
CNPJ n,0 13. 108.733/000 1-96